
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят сьомої сесії восьмого скликання 

 
 

01 серпня 2024 року № 372 
 
Про присвоєння чергового рангу  
посадової особи місцевого  
самоврядування Камській Л.М. 
 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, статей 14, 15 Закону України „Про службу в органах місцевого 
самоврядування“, на підставі службового листа начальника відділу персоналу, 
організаційної роботи та інформаційної політики виконкому міської ради 
Мілюти О.А. від 08.07.2024 № 6084/02-35, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
присвоїти КАМСЬКІЙ Любові Миколаївні, старості Теплівського 

старостинського округу, черговий 10 ранг посадової особи місцевого 
самоврядування у межах п’ятої категорії посад. 

 
 

 
Міський голова Андрій СІМОНОВ  


